[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 05 апреля 2019 года   № 16
О назначении старостами населенных пунктов МО Усадищенское сельское поселение, не являющихся административными центрами
     В соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО Усадищенское сельское поселение, с учетом предложений граждан выдвинутых на сходах граждан, Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области третьего созыва

                                                            решил:

    1.Назначить старостами населенных пунктов МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленин6градской области, не являющихся административными центрами следующих граждан:

-  д.Конец – Федоров  Леонид Васильевич;

- д.Куколь – Иванкова Ирина Валентиновна;

- д.Мыслино, п.ст.Мыслино – Батов Алексей Сергеевич;

- д.Жупкино – Матвеев Сергей Александрович;

- д.Охромовщина – Ткачук Галина Анатольевна
    2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете « Провинция. Северо-Запад»  и на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.
    3. Данное решение вступает в силу на следующий день с даты его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                         Т.Е.Билялова
_1478949615.bin